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przeznaczyt kwote w wysokos$ci 300.000,00 zt (w tym w roku 2021r. kwote 92.000,00 zt)
z podziatem na poszczegolne zadania i lata:

1x32.000z
6 x 32.000zt
1x5.000zt
1x6.000zt
1x8.000zt
1x6.000zt
1x5.000zt
1x6.000zt
2x5.000zt
2x5.000zt
2x5.000z
1x10.000zt

INFORMACJA O WYSOKOSCI SRODKOW,
JAKIE ZAMIERZA PRZEZNACZYC ZARZAD DROG POWIATOWYCH W OPOCZNIE
NA SFINANSOWANIE ZADANIA

Zarzad Drdg Powiatowych w Opocznie informuje, ze na zadanie pod nazwa :

,Ustugi przy zimowym utrzymaniu drég administrowanych przez
Zarzad Drég Powiatowych w Opocznie w sezonie
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2021/2022”

w roku 2021

1 x10.000zt = 10.000zt
6 x 9.000zt = 54.000zt
1x 2.000zt= 2.000zt
1x 1.000zt= 1.000zt
1x 1.500zt= 1.500zt
1x 1.500zt= 1.500zt
1x2.000zt = 2.000zt
1x2.000zt = 2.000zt
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1x2.000zt =  4.000zt
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w roku 2022
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6.000zt

208.000zt

Zatwierdzam:

Dyrektor

Zarzadu Drég Powiatowych

w Opocznie
Andrzej Reszel

Opoczno, dnia 2021-11-04



